

**Jimmy's Kloakservice ApS**

**Møllevej 1**

**4180 Sorø**

**CVR-nummer 28674511**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den *12/5-2017*



Jimmy Bo Jensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Jimmy's Kloakservice ApS  
Møllevej 1  
4180 Sorø

Telefon:	40463772
Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	28674511
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016
Kundenummer:	59500

### Direktion

Jimmy Bo Jensen

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

### Kontaktpersoner:

Arne Laursen  
Bent Madsen

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet er at drive virksomhed med slamsugning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udgør TDKK 605 mod TDKK 167 sidste år og egenkapital på TDKK 1.651 mod TDKK 1.096 sidste år. Selskabets overskud er påvirket af indfrielse af leasingkontrakt TDKK 487, samt indgåelse af ny leasingkontrakt på ny slamsuger.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.738.405</b>	<b>1.197</b>
1	Personaleomkostninger	-570.685	-559
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-348.958	-363
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>818.761</b>	<b>275</b>
	Finansielle indtægter	133	0
	Finansielle omkostninger	-40.889	-54
	<b>Resultat før skat</b>	<b>778.005</b>	<b>222</b>
2	Skat af årets resultat	-172.651	-55
	<b>Årets resultat</b>	<b>605.354</b>	<b>167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	51.700	50
	Overført resultat	553.654	117
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>605.354</b>	<b>167</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.497.072	753
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.497.072</b>	<b>753</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.497.072</b>	<b>753</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.967	376
	Udskudte skatteaktiver	0	24
	Tilgodehavende skat	72.000	7
	Andre tilgodehavender	43.541	0
	Periodeafgrænsningsposter	66.261	29
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>599.769</b>	<b>436</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>605.380</b>	<b>971</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.205.149</b>	<b>1.407</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.702.221</b>	<b>2.160</b>



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.474.670	921
	Foreslået udbytte	51.700	50
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.651.370</b>	<b>1.096</b>
	Hensættelser til udskudt skat	148.482	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>148.482</b>	<b>0</b>
5	Kreditinstitutter	2.361.155	459
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.361.155</b>	<b>459</b>
	Kreditinstitutter under 1 år	228.245	313
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.120	52
	Anden gæld	230.849	239
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>541.214</b>	<b>605</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.050.851</b>	<b>1.064</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.702.221</b>	<b>2.160</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	506.182	516		
	Pensioner	28.000	20		
	Andre omkostninger til social sikring	20.383	13		
	Øvrige personaleomkostninger	16.120	10		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>570.685</b>	<b>559</b>		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>				
	Skat af årets resultat	0	68		
	Regulering af udskudt skat	172.651	-13		
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>172.651</b>	<b>55</b>		
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
		<b>tal</b>			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	921	50	1.096
	Udbetalt udbytte	0	0	-50	-50
	Årets resultat	0	554	52	605
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.475</b>	<b>52</b>	<b>1.651</b>
<b>5</b>	<b>Kreditinstitutter</b>				
	Gæld finansielt leasede aktiver	2.589.400	773		
	Overført til kortfristet gæld	-228.245	-313		
	<b>Kreditinstitutter i alt</b>	<b>2.361.155</b>	<b>459</b>		
<b>6</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.298.445	0		
<b>7</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>				
	Ingen.				

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 3.497, er TDKK 3.439 finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtigelsen udgør TDKK 2.589.
